
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2021

LEILÃO Nº 001/2021

A Prefeitura Municipal de Itiquira, situada na Praça Frei Liberato Keterrer, nº 311, Centro, através do senhor, Thierry
Aparecido Bernades Bortolini, Presidente da Comissão de Avaliação e Alienação em Leilão Público, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação citada objetivando a realização do LEILÃO PÚBLICO DE BENS MÓVEIS
INSERVÍVEIS, PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE ITIQUIRA/MT, NOS TERMOS AUTORIZADOS PELA LEI
MUNICIPAL Nº 1.134, DE 19 DE AGOSTO DE 2021, do tipo maior lance, obteve o seguinte resultado:

LOTE ARREMATANTE CPF OU CNPJ VALOR DA
ARREMATAÇÃO

PAGAMENTO

ARREMATAÇÃO

1 MIKAHIL MARIANO MORAES DE CAMPOS 037.673.621-63 R$   3.900,00 26/10/2021

2 ELIZETH C DE CAMPOS ME 02.874.891/0001-
30 R$ 15.000,00 27/10/2021

3 DINIVALDO MACHADO 453.430.631-87 R$   1.600,00 04/11/2021

4 RONILTON PEREIRA DA SILVA 395.420.411-87 R$   6.200,00 28/10/2021

5 RONILTON PEREIRA DA SILVA 395.420.411-87 R$  10.000,00 29/10/2021

6 DINIVALDO MACHADO 453.430.631-87 R$  17.200,00 28/10/2021

7 CASSIO AURELIO MOREIRA 624.400.471-04 R$  22.200,00 26/10/2021

8 ADILTON PEREIRA DA SILVA 352.357.211-87 R$    7.400,00 29/10/2021

9 CASSIO AURELIO MOREIRA 624.400.471-04 R$    1.900,00 26/10/2021

10 LOURIVAL DOS SANTOS 713.345.569-20 R$  22.700,00 29/10/2021

11 LOURIVAL DOS SANTOS 713.345.569-20 R$  28.900,00 29/10/2021

12 LOURIVAL DOS SANTOS 713.345.569-20 R$  39.900,00 29/10/2021

13 ARMAZEM PEÇAS EIREILI 33.491.760/0001-
06 R$  33.800,00 27/10/2021

14 JOSÉ MAURÍCIO SIQUEIRA 535.252.721-20 R$  26.200,00 26/10/2021

15 DINIVALDO MACHADO 453.430.631-87 R$  18.300,00 04/11/2021

16 NOVO TEMPO ALUHUEL DE MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

10.612.814/0001-
30 R$  18.200,00 28/10/2021



17 EZEQUIEL URUGUAI DE ALMEIDA 103.148.651-87 R$  23.700,00 28/10/2021

18 DINIVALDO MACHADO 453.430.631-87 R$  17.300,00 29/10/2021

19 JOSÉ LINS FILHO 411.420.801-10 R$  20.300,00 27/10/2021

20 DINIVALDO MACHADO 453.430.631-87 R$  17.300,00 29/10/2021

21 THIAGO BARBOZA AZEVEDO 031.362.951-02 R$  20.000,00 29/10/2021

22 RONILTON PEREIRA DA SILVA 395.420.411-87 R$  17.300,00 04/11/2021

23 LOURIVAL DOS SANTOS 713.345.569-20 R$    3.100,00 29/10/2021

24 OTÁVIO DO AMARAL 523.828.209-06 R$  74.400,00 28/10/2021

25 RONALD FERREIRA DE MATTOS 322.527.061-04 R$  59.600,00 26/10/2021

Itiquira/MT, 08 de novembro de 2021.

THIERRY APARECIDO BERNADES BORTOLINI

PRESIDENTE DA COMISSÃO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fdaa210d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fdaa210d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T08:53:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




